Copy of Vidhorfskénnun vegna adlogunar & Léni 2021 SurveyMonkey

Q1 Hver svarar kbnnuninni ?

Answered: 11  Skipped: 0

maodir

fadir

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
mosir 100.00% 11
fadir 9.09% 1

Total Respondents: 11
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Q2 Hversu anaegdur varst pu med adlogun barns pins i leikskélanum ?

Answered: 11  Skipped: 0

mJog én%gau r _

frekar anaegdur
hlutlaus
frekar 6dnaegdur

mjog 6anaegdur

Annad sem pu
vilt taka fram

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog ansegdur 72.73%
frekar &naegdur 27.27%
hlutlaus 0.00%

frekar 6ansegdur 0.00%

mjog 6anaegdour 0.00%

Annad sem pu vilt taka fram 0.00%

Total Respondents: 11

# ANNAD SEM bU VILT TAKA FRAM DATE

There are no responses.
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Q3 Leikskdlinn var med patttdkuadloégun par sem foreldrar komu og voru
med bérnum sinum i akvedinn tima yfir daginn i nokkra daga. Hversu
anaegd/ur varstu med pad fyrirkomulag ?

frekar anaegdur

hlutlaus

frekar 6dnaegdur

mjog 6anaegdur

0% 10% 20%

ANSWER CHOICES
mjog ansegaour
frekar &naegdur
hlutlaus

frekar 6ansegdur
mjog 6anaegdour

Total Respondents: 11

# ANNAP SEM bU VILT TAKA FRAM

There are no responses.
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Q4 Hversu sammala ert pu ad ad timinn sem aetladur var til adlogunar fyrir
barn pitt hafi verid heaefilegur ?

Answered: 11  Skipped: 0

hlutlaus

frekar 6sammala .

mjog 6sammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

mjog sammala 72.73% 8
frekar sammala 18.18% 2
hlutlaus 0.00% 0
frekar 6sammaéla 9.09%

mjog 6sammala 0.00% 0
Total Respondents: 11

# ANNAP SEM bU VILT TAKA FRAM DATE

There are no responses.
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Q5 Hversu vel telur pu ad patttokuadlogunin og petta fyrirkomulag hafi
hentad pinu barni ?

Answered: 11  Skipped: 0

frekar illa

mjogilla

Annad sem pu
vilt taka fram

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

mjog vel 72.73% 8
frekar vel 18.18% 2
frekar illa 9.09% 1
mjog illa 0.00% 0
Annad sem pu vilt taka fram 0.00% 0
TOTAL 11
# ANNAP SEM bU VILT TAKA FRAM DATE

There are no responses.
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Q6 Hversu sattur varst pu vido mottokur gagnvart pér og barni pinu i
adlbégun ?

Answered: 11  Skipped: 0

frekar sattur .

hlutlaus
frekar ésattur
mjog ésattur

annad sem pu
vilt taka fram

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog sattur 90.91%
frekar séttur 9.09%
hlutlaus 0.00%

frekar oséttur 0.00%

mjog ésattur 0.00%

annad sem pu vilt taka fram 0.00%

Total Respondents: 11

# ANNAP SEM bU VILT TAKA FRAM DATE

There are no responses.
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Q7 Hversu vel telur pu ad barnid pitt hafi nad ad adlagast leikskolanum i
dag ?

Answered: 11  Skipped: 0

hvorki né

frekar illa

mjégilla

0% 10% 20% 30% 40%

50%

60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog vel 81.82%

frekar vel 18.18%

hvorki né 0.00%

frekar illa 0.00%

mjog illa 0.00%

Total Respondents: 11

ANNAD SEM bU VILT TAKA FRAM

There are no responses.
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Q8 Annad sem pu vilt taka fram vardandi adlégun barns pins

Answered: 3  Skipped: 8

RESPONSES DATE

Hefdi viljad ad pad veeri minna stokk hja peim ad vera ein, t.d. ef barnid hefdi fengio fyrst ad 10/6/2021 3:12 PM
vera ein i 1-2 kist, svo neesta dag adeins lengur og svo koll af kolli

| utiveru sidasta daginn hefdi ég verid til i ad prufa skreppa i burtu. 10/6/2021 11:35 AM

Personulega fannst mér of mikid ad foreldrar voru med peim allan daginn i pessa nokkra daga 10/5/2021 2:03 PM
og létu sig svo einn daginn hverfa. Mér finnst ad pad eetti ad hafa bara 1-2 daga heila daga

med foreldrum (p& er ég ad meina partinn Ur degi sem ég kom med barninu) og svo kannski ad

foreldrar myndu adeins skreppa fra og koma aftur &éur en vido myndum skila peim einum a

leikskolann allan daginn pegar ad pau voru ordin von pvi ad vio veerum med peim allan timann.

Mér fannst petta ekki mikil adldgun fyrir barnid.
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